Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

5 июля 2021 года
 №_ 8/41-V_

	О печати Алатырской районной территориальной избирательной  комиссии в период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления Алатырского района Чувашской Республики 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 24, пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 12 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить, что при подготовке и проведении выборов в органы местного самоуправления Алатырского района Чувашской Республики 19 сентября 2021 года Алатырская районная территориальная избирательная комиссия использует имеющуюся в наличии печать Алатырской районной территориальной избирательной комиссии, изготовленную при формировании территориальных избирательных комиссий, действующих на постоянной основе.

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь
Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова